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Oferta dodatkowa
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Szyld drzwiowy K-S(Z) 32/1003

Szyldy drzwiowe

karta
2.5.1.

pod rolete, waski

- komplet klamek (wewnetrzna i zewnetrzna) z szyldami oraz z trzema wkretami mocujacymi M5

- klamka zewnetrzna z niskim odsadzeniem pod rolete

- klamka ze wspomaganiem

- rozstaw osi klamki do osi wktadki 92 mm lub 72 mm**

- szyld prostokatny o wymiarach 247 mm x 32 mm x 10 mm

- dtugos¢ klamki 123 mm

- szyld przystosowany do zamontowania wktadki bebenkowej

- powierzchnia powlekana proszkowo na kolor biaty i brazowy lub anodowana na kolor F4 (stare ztoto), F1 (srebrny)
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Oznaczenie
artykutu

Szyld drzwiowy K-S
Szyld drzwiowy K-S
Szyld drzwiowy K-S
Szyld drzwiowy K-S
Szyld drzwiowy K-S
Szyld drzwiowy K-S
Szyld drzwiowy K-S
Szyld drzwiowy K-S

** na zaméwienie

1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003

KKR 32 ROLETA
KKR 32 ROLETA
KKR 32 ROLETA
KKR 32 ROLETA
KKR 32 ROLETA
KKR 32 ROLETA
KKR 32 ROLETA
KKR 32 ROLETA

Numer
artykutu

1207875
1207876
1210062
1219739
1219392
1207555
1207556
1207558

Rozstaw

92
92
92
92
92
72
72
72
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Grubos¢ Kolor
drzwi (mm)
67-72 biaty
67-72 brazowy
67-72 F4 (stare ztoto)**
67-72 F1 (srebrny)**
67-72 biato/brazowy**
67-72 biaty**
67-72 brazowy**
67-72 F4 (stare ztoto)**



